
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 쾌적한 도시환경조성

단위: 국.공유재산 및 도로.하천 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 건설과

건설과 4,214,091 3,908,925 305,166

시 62,900 35,900 27,000

구 4,151,191 3,873,025 278,166

쾌적한 도시환경조성 183,412 176,442 6,970

국.공유재산 및 도로.하천 관리 69,111 66,711 2,400

국.공유재산 관리 67,681 65,281 2,400

204 직무수행경비 16,050 13,650 2,400

03 특정업무경비 16,050 13,650 2,400

◎ 대민활동비

16,050 13,650 2,400경정 (50,000원*25명*12월)+(50,000원*2명*12

월*35/40시간)

노점상 단속 , 전문건설업 및 건설기계 관리 113,851 109,281 4,570

노점상.노상적치물 단속 및 건설기계 관리 113,851 109,281 4,570

301 일반보전금 25,536 20,966 4,570

08 사회복무요원보상금 25,536 20,966 4,570

◎ 일반행정지원 공익근무요원 보상 25,536 20,966 4,570

○ 봉급(병장) 12,982 9,737 3,245

○ 봉급(일병) 5,301 3,976 1,325

경정 540,900원*2명*12월

경정 441,700원*1명*12월

도시계획 도로건설 300,000 70,000 230,000

소방도로건설 300,000 70,000 230,000

주한미군 공여구역주변지역 미집행 도시계획 도로건

설

300,000 70,000 230,000

401 시설비및부대비 300,000 70,000 230,000

01 시설비 300,000 70,000 230,000

◎ 봉덕3동 캠프워커 주변 도로건설 300,000 70,000 230,000

○ 협의 보상비 230,000 0 230,000230,000,000원

재해 및 재난 복구 능력 강화 177,894 160,194 17,700

시 29,400 2,400 27,000

구 148,494 157,794 △9,300

방재역량 걍화 177,894 160,194 17,700

시 29,400 2,400 27,000

구 148,494 157,794 △9,300

재해대응체계 구축 55,232 24,332 30,900

시 29,400 2,400 27,000

구 25,832 21,932 3,900

301 일반보전금 17,640 13,740 3,900

12 기타보상금 12,500 8,600 3,900

◎ 동지역자율방재단 활동운영비

11,700 7,800 3,900경정 900,000원*13개동

401 시설비및부대비 27,000 0 27,000

시 27,000 0 27,000
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부서: 건설과

정책: 재해 및 재난 복구 능력 강화

단위: 방재역량 걍화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 27,000 0 27,000

◎ 스마트그늘막 설치(추경성립전)

27,000 0 27,0009,000,000원*3개소

시 27,000 0 27,000

재난예방 및 복구 44,265 57,165 △12,900

201 일반운영비 24,265 37,165 △12,900

01 사무관리비 24,265 37,165 △12,900

◎ 지진·화재 등 재난으로부터 안전한 학교 체

험교육(소소심 등) 강화 0 1,700 △1,700

○ 소소심 강사수당 0 1,600 △1,600

○ 현수막 제작 0 100 △100

◎ 수당 및 수수료 15,740 26,940 △11,200

○ 안전관리자문단 등 민간전문가 참석수당

0 11,200 △11,200

경정 0원

경정 0원

경정 0원

재난대비 장비 및 자재유지 관리 78,397 78,697 △300

201 일반운영비 55,897 56,197 △300

02 공공운영비 31,417 31,717 △300

◎ 공공요금 27,768 28,068 △300

○ 현장대응 모바일기기 사용료

600 900 △300경정 25,000원*2대*12월

밝고 안전한 도로환경 조성 728,925 727,477 1,448

사각지대 해소를 위한 도로조명 관리 691,185 689,737 1,448

가로등 및 보안등 관리 477,425 475,977 1,448

301 일반보전금 8,121 6,673 1,448

08 사회복무요원보상금 8,121 6,673 1,448

◎ 일반행정지원 공익근무요원 보상 8,121 6,673 1,448

○ 봉급(병장) 2,705 2,029 676

○ 봉급(일병) 3,092 2,320 772

경정 540,900원*1명*5월

경정 441,700원*1명*7월

행정운영경비(건설과) 458,398 409,350 49,048

인력운영비 372,676 339,468 33,208

인건비 372,676 339,468 33,208

101 인건비 369,631 336,423 33,208

01 보수 125,261 95,270 29,991

◎ 시간외근무수당 111,261 95,270 15,991

○ 7급 44,138 35,311 8,827

○ 9급 14,328 7,164 7,164

◎ 비상상황근무 시간외근무수당

14,000 0 14,000

경정 10,509원*35시간*10명*12월

경정 8,528원*35시간*4명*12월

10,000원*4시간*7명*50일

02 기타직보수 61,538 61,298 240

◎ 시간선택제 임기제공무원(마급) 60,587 60,347 240
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부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 정액급식비 3,360 3,120 240경정 140,000원*2명*12월

03 무기계약근로자보수 182,832 179,855 2,977

◎ 하수도업무(하수도위임업무) 36,065 35,273 792

○ 기본급(21호봉)

22,793 22,252 541

○ 상여금 4,559 4,451 108

○ 명절휴가비 2,280 2,226 54

○ 시간외근무수당

2,135 2,088 47

○ 연차휴가수당 1,898 1,856 42

◎ 4대보험 사용자부담금(하수도위임업무) 4,089 3,864 225

○ 건강보험 1,263 1,197 66

○ 노인장기요양보험

136 107 29

○ 국민연금 1,705 1,667 38

○ 고용보험 625 556 69

○ 산재보험 360 337 23

◎ 도로시설물긴급보수 인부임 64,074 63,414 660

○ 기본급(2호봉)

40,665 40,208 457

○ 상여금 8,133 8,042 91

○ 명절휴가비 4,067 4,021 46

○ 시간외근무수당

3,845 3,806 39

○ 연차휴가수당

2,564 2,537 27

◎ 4대보험 사용자부담금 7,265 6,945 320

○ 건강보험 2,244 2,151 93

○ 노인장기요양보험

242 193 49

○ 국민연금 3,028 2,997 31

○ 고용보험 1,111 999 112

○ 산재보험 640 605 35

◎ 하수도긴급보수 인부임(하수도위임업무 4,68

0 포함) 64,074 63,414 660

○ 기본급(2호봉)

40,665 40,208 457

○ 상여금 8,133 8,042 91

○ 명절휴가비 4,067 4,021 46

○ 시간외근무수당

3,845 3,806 39

○ 연차휴가수당

2,564 2,537 27

◎ 4대보험 사용자부담금(하수도위임업무) 7,265 6,945 320

○ 건강보험 2,244 2,151 93

경정 1,899,390원*12월*1명

경정 1,899,390원*240%*1명

경정 1,899,390원*120%*1명

경정 11,860원*1.5*10시간*12월

경정 11,860원*8시간*20일

경정 36,065,000원*3.335%*105%

경정 1,263,000원*10.25%*105%

경정 36,065,000원*4.5%*105%

경정 36,065,000원*1.65%*105%

경정 36,065,000원*0.95%*105%

경정 1,694,360원*12월*2명

경정 1,694,360원*240%*2명

경정 1,694,360원*120%*2명

경정 10,680원*1.5*10시간*12월*2명

경정 10,680원*8시간*15일*2명

경정 64,074,000원*3.335%*105%

경정 2,244,000원*10.25%*105%

경정 64,074,000원*4.5%*105%

경정 64,074,000원*1.65%*105%

경정 64,074,000원*0.95%*105%

경정 1,694,360원*12월*2명

경정 1,694,360원*240%*2명

경정 1,694,360원*120%*2명

경정 10,680원*1.5*10시간*12월*2명

경정 10,680원*8시간*15일*2명

경정 64,074,000원*3.335%*105%
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부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 노인장기요양보험

242 193 49

○ 국민연금 3,028 2,997 31

○ 고용보험 1,111 999 112

○ 산재보험 640 605 35

경정 2,244,000원*10.25%*105%

경정 64,074,000원*4.5%*105%

경정 64,074,000원*1.65%*105%

경정 64,074,000원*0.95%*105%

기본경비 85,722 69,882 15,840

기본경비 85,722 69,882 15,840

201 일반운영비 26,922 24,042 2,880

01 사무관리비 20,960 18,080 2,880

◎ 일반수용비 8,480 7,520 960

○ 부서운영수용비

6,240 5,280 960

◎ 급량비 12,480 10,560 1,920

○ 특근급식비 12,480 10,560 1,920

경정 (25,000원*26명*12월)*0.8

경정 8,000원*26명*5식*12월

202 여비 54,000 41,040 12,960

01 국내여비 54,000 41,040 12,960

◎ 기본업무추진여비

54,000 41,040 12,960경정 180,000원*25명*12월
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